下载封面新闻APP
浏览最潮最新资讯

08

2018.12.5
星期三
报料热线
028-96111

责
编

刘
卓

版
式
宜
文

校
对
张
晓

读
四
川

二、处理地址及联系电话
联系地址：成都市锦江区大业路10号，联系电话：84424627 。
特此公告。

成都市交通运输委员会
2018年12月3日

陈虹霖等218名交通运输违法当事人违反《中华人民共和国道路运输条例》《四川省道路运输条例》《成都市客运出租汽车管理条例》等法律法规从事非法营运活动，本机关依法对其所驾驶
的车辆予以扣押。行政处罚决定书下达后，上述违法当事人未在法定期限内申请行政复议或提起行政诉讼，现本机关就相关事项公告如下。

一、请以下违法当事人持合法有效证件，自公告送达之日起7日内到本机关履行行政处罚决定。逾期不履行的，本机关将依照《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条和《中华人民共和国
行政强制法》第四十六条相关规定对扣押车辆予以处置并抵缴罚款，由此产生的一切法律后果由违法当事人自行承担。

成都市交通运输委员会
关于催告履行行政处罚决定的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

当事人姓名

陈虹霖

李婷

何晓青

阙宏江

王玉全

石杰

王飞

张金龙

欧建平

刘正君

王进中

杨荣光

蒋运光

倪昔川

王红军

曾守金

邹立兵

赵洪春

张金龙

蒋学成

雷致梅

伍尚森

付雷

周勇

任俊

周茂

邓海军

朱魁

孙平国

陈阳光

郝厚军

李超

杨申龙

挂牌车牌号

川AU5610

川A3HK94

川A2Z419

川A1MU05

川A2XU03

川AQ2J23

川AT2J75

川AY315K

川K1B015

川L51037

川A3HE45

川A496KG

川AZX164

川AE715C

川A3LV46

川AJX234

川ABZ611

川ZAA997

川ALF141

川AV5K57

川F65562

川FCX788

川A53AZ0

川A6HQ52

川AT3758

渝C95P51

川M65063

川A480SP

川AB3X85

川M45596

川AW463Q

川A3GN51

川RU7836

序号

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

当事人姓名

周东林

刘扬

李波

黄勇

张祥平

王斌儿

王丽

桂建军

刘建军

易亨德

龙军

张谦明

赵森林

卢国荣

张智彬

吴成应

肖岗

李长久

朱成

黄祥波

张富华

汪广志

李成生

张文福

游才忠

张上果

王明刚

许显金

罗晓东

周蕊

陈代勇

陈国明

杨毅

挂牌车牌号

川M47477

川CAG169

川KCX157

川MT6307

渝B5U660

川RAP255

川A0391Q

川A3KU40

川X74796

川KAX855

川K3C979

川A1BN27

川RG8178

川A8HH45

川A951YB

川AL9X52

川M98367

川AXF288

川A74Y25

渝C8C673

川A6G1W2

川AQS940

川M073A8

川A061SH

川A8RG65

川A753YD

川A3B864

川ASJ752

川AM446X

川ZGK678

川J83529

川K30379

川A032SH

序号

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

当事人姓名

郭祖洪

王彤

邓刚利

曾祥华

邓邵林

李贵龙

贺能武

谢开华

李贵龙

丁洪

叶正敏

陈相兵

李凯

李立成

罗斌

刘勇

周军

孙云

侯仕全

杨中勇

魏天勇

何廷龙

廖成忠

邓志强

李中宽

郭天华

付岳强

叶林海

张文林

罗强

邵兴全

潘福金

刘晖宇

挂牌车牌号

川AE374P

川C14679

川KES869

川Q16280

川A7U9K3

川A7J32J

川AT74V9

川RQL255

川A7J32J

川AZ346G

川A561GY

川LDZ670

川LR3697

川A4JZ20

川AJA811

川AC3066

川LKK383

川AA823C

川AB940T

川A8E249

川TJ8168

川A540AD

川AS6J02

川ZX7266

川AF11R9

川LBB693

川U73369

川AE955F

川T75645

川AQ955Y

川AP5V45

川JS0761

川AK7337

序号

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

当事人姓名

古廷鹞

程龙涛

郭全

何伟

高怀志

舒啟波

罗中兵

邓江东

曾勇

张宽

高凤建

邓时军

王小楚

伍燕飞

宿军富

吴洋

王周旭

张钦灵

秦建富

马茂银

冷祥洪

但双全

吴仁超

倪世全

唐敏

曾伟

韦进军

刘俊

周光平

何勇

冷翔

戢俊

王平

挂牌车牌号

川TR1281

川LS0259

川AX7Y06

川LAZ036

川TS0693

川A7JV95

川A1JD48

川AH534W

川AK82F0

川LEK009

川TP6556

川AA974X

川A903NM

川LCY693

川LCU712

川LFM373

川A887PH

川A262PX

川LMK109

川LEK336

川AD058L

川J51396

川A5B9C7

川AYM568

川AW67D5

川AG07R6

川A137QM

川A85BK1

川AF432G

川R2D779

川U35389

川BY8400

川ROC783

序号

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

当事人姓名

郑拥军

曾建伟

杨和荣

张永珠

吴建华

姜朝炳

龙太玉

吴天

李文龙

艾光华

张坤伦

李东京

李万龙

王周彬

胡世林

王继明

唐红兵

吴斌

唐勇

张先文

朱海波

郭勇

吴虎

杨沛成

高增敬

宋天均

刘太於

张光双

王建宇

秦洪军

王光定

柴亮

邹鹏

挂牌车牌号

川AD5003

川KAK713

川A2K8K5

川AJ75B3

川YY6781

川AB01P9

川X31596

川A25X8B

川BNX223

川A395DJ

川RZ9528

川AJ749N

川AK390B

川F7G195

川FBP296

川AAT849

川JE2598

川A64S70

川JW5133

川T62542

川X87873

川B45117

川A451CN

川JX6056

川AZ75Q2

川AD614B

川A986V5

川A928RE

川A26N67

川A9E038

川AF047M

川AB56S4

川BBF995

序号

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

当事人姓名

黎加洪

杨勇

郑学梅

敬建军

陈建华

潘家海

刘攀

王小刚

邱锋

魏强

罗冲

李福才

车志江

李金华

董超

任春如

翟友强

艾龙杰

吴绍华

罗小峰

巫华超

陈贤云

吴天德

罗波

周先超

彭俊商

蒋春万

挂牌车牌号

川A449RS

川AK9557

川A50453

川YS0249

川A0PE76

青F02226

川M63038

川RAD471

川A1C341

川FLT126

川A25E41

川A6A21F

川A6BW73

川A940E6

川R24611

川A7DU05

川YV3977

川AFU810

川X83662

川A452X2

川A09C1W

川A1X97K

川A488SM

川A4P859

川AH0H68

川A1AL97

川A45W93

序号

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

当事人姓名

杨甫勇

包世兴

罗建军

甘利忠

彭俊商

罗永章

张远洪

周宾

邓武军

姚永孝

许全

肖强

袁健

付小萍

宋华

蔡锡全

刘海斌

雍洪成

周忠

何学浜

宁左兵

郭明宣

曹国庆

曾庆国

刘道军

曾忠祥

挂牌车牌号

川ANT430

川AA141P

川A975NY

川LBP290

川A0E9U1

川A441HT

川A032SK

川A46K21

川AVZ082

川AL3N69

川A5B474

川AL5P20

川A3KU43

川A23W97

川AD5N16

川T63188

川LCK257

川F1G869

川AMF852

川LDB331

川AJ51J0

川LA3638

川ZV8593

川A2AY60

川A17452

川AJA546

“玛雅人的世界”
揭面纱

呈现在层层迷雾之上的
载体，是众多或造型奇特、或
内涵深邃的玛雅文物遗存。

古代玛雅人将宇宙、太
阳、风雨、闪电以及生长于大
地上的万物等“超自然的力
量”描绘成有形的物体，比如
幻化成人形、动物形或神灵，
继而组建成他们眼中万物有
灵、众神充溢的世界。在这
个世界中，人与神、神与动
物、现世和死亡、观念和想
象，都被玛雅人重新建立联
系并雕刻在石像上、绘制在
壁画中，融汇于仪式里。

值得期待的是，在此次
金沙《玛雅的世界》展览中，
大部分文物都是首次在中国
展出，并且构建出一个“玛雅
人的世界”。观众可以伴随
展品和展览线索，看到玛雅
人的独特想象力和宇宙观，
认识他们眼中“自然的力
量”，或许这些展品将启发观
众找到打开玛雅谜团的钥
匙。

华西都市报-封面新闻
记者 曾洁

（成都金沙遗址博物馆供图）

川话版“无名之辈”也来了！

四川造电影《同名男子》
受本土观众追捧

在你人生失败的时候，有人给
了你一张 100 万元的银行卡，你的
人生会变成什么样子？你会做出什
么样的选择吗？12月 4日，新上映
的四川造电影《同名男子》给了观众
一个与众不同的答案。当天，这部
四川话全台词的电影在成都举行了
首映礼，受到现场上百观众的追捧
和点赞。“这就是四川话版的《无名
之辈》嘛。”“故事不但有正能量，而
且还很接地气。”

2018的中国电影市场呈现井喷
之势，也出现了以前从未有过的一些
新貌，不少热门影片都是用流量很低
的素颜明星征服观众，比如当下正红
的《无名之辈》。如今，一部血统纯正
的川话电影《同名男子》也希望用口碑
吸粉。该片除了男一号、主演过《河
神》的唐以诺还有点名气外，其余一众
主演如姚星竹、刘航宇几乎都是无名
之辈，就像导演何力当天在首映现场
所说：“我在三年前还是一个搞园林工
程的，人生经历就跟电影的男主角差
不多。”

《同名男子》用最真实的视角，反
映了一个发生在眉山离奇又悬疑的
故事：两个同名的人，一张神秘的信
用卡，一种你完全能理解，却又全然
瞠目结舌的生活。导演在正常与荒
诞之间微妙地保持着平衡，使整个故
事既是狂想，但也绝不会变成一个你
全然无法理解的怪物。也正是这种
平衡，赋予了人们不跳戏的沉浸式观
影体验。

在川渝的浓雾中，隐藏在最平凡
不过的生活一角，一笔买命钱，一段
尘封多年扑朔迷离的过去，几个毫不
起眼又无法忽视的人，织成了一张无
法逃脱的网。唐以诺扮演的王威是
这张网随机捕捉到的猎物——一个
被生活扼住喉咙，一个和你我一样

“小确丧”，一个挣扎在这个物质洪流
的当下的普通房屋中介。搅动的池水
泛起波澜，隐匿于水波下的惊人真相
也缓缓显现。

这部影片是导演何力专门写给四
川人的故事。电影也主要在四川眉山
拍摄，无论是闻名遐迩的眉山三苏祠，
还是古典与现代相融合的眉山远景
楼，都会给观众带来深刻的印象。“很
多人认为电影全都是四川话台词会对
全国票房有影响，不过我就是想任性
一次，因为电影的故事是发生在四川，
主演也是四川人，那就应该用四川话
台词。”何力说。

华西都市报-封面新闻记者 杨帆

214件艺术精品呈现超自然世界
首次亮相成都

一提起“玛雅文化”，你会想到“世界末日”的预言，还是精密的天文历法？这
个冬天，成都人可以在家门口一睹原汁原味的玛雅文化了。

玛雅，世界上罕见的发源于热带雨林的重要文明，发展至巅峰却又突然销声
匿迹，留下了预言“世界末日”的历法、高超的数学成就、神秘莫测的金字塔、体系
繁杂的文字……发达的文明成果与诡秘的仪式传统，引发人们无尽的遐想。

12月4日，记者从成都金沙遗址博物馆获悉，《玛雅的世界：洛杉矶郡艺术博
物馆藏古代玛雅艺术品》将于12月18日开幕，来自美国西部最大的艺术博物馆
的214件（套）古代玛雅艺术精品，将呈现出古代玛雅人的宇宙观念、宗教信仰、
王权、艺术、社会与生活全貌，其中大部分展品首次在中国展出。

玛雅文物展展厅。
神
话
饮
酒
场
景
纹
陶
罐

恰
克
和
野
猪
纹
四
足
陶
罐

太阳神形香炉

玛雅人
发明“零”的概念

19世纪中叶，美国探险家在中美
洲的热带雨林中发现玛雅古遗迹，揭
开了人类文明的另一种辉煌图景。玛
雅文明诞生于公元前10世纪，约相当
于中国的西周时期，公元4-9世纪进
入繁盛期，继而从繁盛日益走向衰落。

目前已知的上百个玛雅遗址，分
布在从今天危地马拉南部高地至墨
西哥尤卡坦半岛北部的广阔区域，
其中古典时代(公元 250-900 年)的
尤卡坦半岛尤为繁荣。古代玛雅人
修造金字塔、建筑神庙、制作陶器雕
塑，还发明了复杂的文字系统以记
录天象和历史，创造了人类文明史
上独具特色的玛雅文明。

因其高超的文明成就，玛雅被称

为“美洲的希腊”。玛雅人早在公元
前4至3世纪就建立了二十进位算数
系统，并发明了零的概念。直到
1000多年以后，阿拉伯数字中才首
次出现了数字“0”。玛雅人算出地球
公转一年为365.2420天，比现代天文
学测定的 365.24219 天领先一千多
年。除此之外，他们还准确地推算出
了月亮、金星的运行周期；卓尔金历
是古代玛雅重要的历法之一，以20
个神明图像代表天数，0到 12的 13
个数字代表月，不断组合循环组成一
年260天，竟与中国古代“天干地支”
的组合方式类似。玛雅金字塔的修
建更是集合了当时最先进的建筑技
术和天文成就，台阶、朝向、角度均经
过精密测算，标志节气、日出日落、星
辰运行等自然规律。时至今日，这些
成就仍与谜团同在。

口形燧石